

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cachoeira do Piriá
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Registro de Preços Eletrônico - PE SRP 008/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Abaixador de Lingua (pct.c/100)
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,83
Valor Final: 4,60
Valor Total: 1.150,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: KOLPLAST

Item: 0002
Descrição: Agua Oxigenada 1000ml
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 15,82
Valor Final: 4,40
Valor Total: 1.056,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: BEIRA ALTA

Item: 0003
Descrição: Agulha desc 13x4,5
Quantidade: 20.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,19
Valor Final: 0,11
Valor Total: 2.200,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDIX

Item: 0004
Descrição: Agulha desc 30x7
Quantidade: 30.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,19
Valor Final: 0,11
Valor Total: 3.300,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDIX

Item: 0005
Descrição: Agulha desc 30x8
Quantidade: 30.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,19
Valor Final: 0,11
Valor Total: 3.300,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDIX

Item: 0006
Descrição: Agulha desc 25x6
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,19

Valor Final: 0,14
Valor Total: 420,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDIX

Item: 0007
Descrição: Agulha desc 25x7
Quantidade: 30.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,19
Valor Final: 0,11
Valor Total: 3.300,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDIX

Item: 0008
Descrição: Agulha desc 25x8
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,19
Valor Final: 0,11
Valor Total: 1.100,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDIX

Item: 0009
Descrição: Agulha desc 40x12
Quantidade: 20.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,19
Valor Final: 0,11
Valor Total: 2.200,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDIX

Item: 0010
Descrição: Agulha desc 20x5,5
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,19
Valor Final: 0,13
Valor Total: 1.950,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDIX

Item: 0011
Descrição: Agulha Raqui nº 25
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 13,67
Valor Final: 12,00
Valor Total: 2.400,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: IBRAS-CBO

Item: 0012
Descrição: Agulha Raqui nº 26
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 13,67
Valor Final: 12,00
Valor Total: 2.400,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)

Modelo:	IBRAS- CBO
Item:	0013
Descrição:	Agulha Raqui nº 27
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,67
Valor Final:	12,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo:	IBRAS - CBO
Item:	0014
Descrição:	Agulha para Acumputura 25 x 30
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,65
Valor Final:	1,71
Valor Total:	5.130,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0015
Descrição:	Agulha para Acumputura 25 x 40
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,67
Valor Final:	1,76
Valor Total:	5.280,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo:	CONTROLLER
Item:	0016
Descrição:	Agulha para Acumputura 40 x 30
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,69
Valor Final:	1,82
Valor Total:	5.460,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo:	CONTROLLER
Item:	0017
Descrição:	Alcool Gel 500ml
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	18,10
Valor Final:	5,50
Valor Total:	5.500,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo:	MULTIMERC
Item:	0018
Descrição:	Alcool 70% frasco c/ 1000 ml
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	14,92
Valor Final:	5,79
Valor Total:	6.948,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo:	WIRATH
Item:	0019
Descrição:	Alcool 96% - frasco com 1000 ml
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Frasco

Valor Referência	14,92
Valor Final:	7,34
Valor Total:	8.808,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo:	WIRATH
Item:	0020
Descrição:	Alcool Iodado 1% 1000ml
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	22,10
Valor Final:	17,80
Valor Total:	5.340,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	FR
Item:	0021
Descrição:	Algodao hidrófilo, rl c/500 gr
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	21,52
Valor Final:	15,10
Valor Total:	9.060,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo:	CREMER
Item:	0022
Descrição:	Algodao ortopedico 10 cm x 1 m
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	14,02
Valor Final:	12,39
Valor Total:	2.478,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo:	POLAR
Item:	0023
Descrição:	Algodao ortopedico 20 cm x 1 m
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	16,58
Valor Final:	15,24
Valor Total:	3.048,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	DZ
Item:	0024
Descrição:	Aparelho de Pressão completo Adulto
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	175,76
Valor Final:	135,00
Valor Total:	13.500,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0025
Descrição:	Aparelho de Pressão completo Infantil
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	153,88
Valor Final:	148,15
Valor Total:	8.889,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso

Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: SM

Item: 0026
Descrição: Aparelho de Pressão p/Obeso
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 189,30
Valor Final: 185,00
Valor Total: 9.250,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: SM

Item: 0027
Descrição: Aparelho de Glicemia (oncal plus)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 98,29
Valor Final: 36,00
Valor Total: 3.600,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: SM

Item: 0028
Descrição: Atadura crepon 10x3 cm
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 12,78
Valor Final: 3,77
Valor Total: 4.524,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: CREMER

Item: 0029
Descrição: Atadura crepon 15x3 cm
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 15,83
Valor Final: 5,89
Valor Total: 7.068,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: CREMER

Item: 0030
Descrição: Atadura crepon 20x3 cm
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 17,60
Valor Final: 7,74
Valor Total: 6.192,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: CREMER

Item: 0031
Descrição: Luva de procedimentos em látex tam- M
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 128,32
Valor Final: 51,00
Valor Total: 76.500,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDIX

Item: 0032
Descrição: Luva de procedimentos em látex tam- M
Quantidade: 500

Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 128,32
Valor Final: 51,00
Valor Total: 25.500,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDIX

Item: 0033
Descrição: Atadura tipo gessada 10x30cm
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 126,72
Valor Final: 110,00
Valor Total: 7.700,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: CX

Item: 0034
Descrição: Atadura tipo gessada 15x30cm
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 182,38
Valor Final: 178,00
Valor Total: 12.460,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: CREMER

Item: 0035
Descrição: Atadura tipo gessada 20x30cm
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 200,08
Valor Final: 198,00
Valor Total: 13.860,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: CREMER

Item: 0036
Descrição: Avental M/L c/tiras e Elastico (pct.c/10)
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 72,00
Valor Final: 60,00
Valor Total: 30.000,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: CRISTAL

Item: 0037
Descrição: Bolsa para Colostomia 30mm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,83
Valor Final: 11,48
Valor Total: 2.296,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDSONDA

Item: 0038
Descrição: Bolsa para Colostomia 50mm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 17,66
Valor Final: 15,98
Valor Total: 3.196,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53

Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDSONDA

Item: 0039
Descrição: Campo operatório 45x50 c/rx 30g
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 143,73
Valor Final: 77,00
Valor Total: 7.700,00

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: ANDREONI

Item: 0040
Descrição: Cateter p/Oxigenio tipo oculos
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,75
Valor Final: 2,65
Valor Total: 5.300,00

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: EMBRAMED

Item: 0041
Descrição: Cateter gelco nº 16
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,25
Valor Final: 0,93
Valor Total: 1.860,00

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDIX

Item: 0042
Descrição: Cateter gelco nº 18
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,24
Valor Final: 1,19
Valor Total: 2.380,00

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDIX

Item: 0043
Descrição: Cateter gelco nº 20
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,24
Valor Final: 0,94
Valor Total: 1.880,00

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDIX

Item: 0044
Descrição: Cateter gelco nº 22
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,24
Valor Final: 1,02
Valor Total: 3.060,00

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDIX

Item: 0045
Descrição: Cateter gelco nº 24

Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,25
Valor Final: 0,93
Valor Total: 2.790,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDIX

Item: 0046
Descrição: Cateter p/ punção venosa com aletas nº 19 (scalp)
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,02
Valor Final: 0,48
Valor Total: 7.200,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDIX

Item: 0047
Descrição: Cateter p/ punção venosa com aletas nº 21 (scalp)
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,02
Valor Final: 0,49
Valor Total: 7.350,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0048
Descrição: Cateter p/ punção venosa com aletas nº 23 (scalp)
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,02
Valor Final: 0,48
Valor Total: 7.200,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDIX

Item: 0049
Descrição: Cateter p/ punção venosa com aletas nº 25 (scalp)
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,02
Valor Final: 0,48
Valor Total: 7.200,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDIX

Item: 0050
Descrição: Cateter p/ punção venosa com aletas nº 27 (scalp)
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,00
Valor Final: 0,47
Valor Total: 7.050,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDIX

Item: 0051
Descrição: Clamp Umbilical
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,99
Valor Final: 1,63
Valor Total: 3.260,00

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0052
Descrição: Coletor de Urina Sist. Aberto 2000ml
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,00
Valor Final: 1,60
Valor Total: 8.000,00

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDIX

Item: 0053
Descrição: Coletor de Urina Sist. Fechado 2000ml
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,88
Valor Final: 4,70
Valor Total: 23.500,00

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDIX

Item: 0054
Descrição: Coletor de material perfuro-cortante 13 lt
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,71
Valor Final: 7,70
Valor Total: 3.850,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: DESCARPACK

Item: 0055
Descrição: Coletor universal 50ml
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,86
Valor Final: 0,40
Valor Total: 6.000,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: 3B

Item: 0056
Descrição: Compressa de Gaze tipo queijo -
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 54,37
Valor Final: 29,50
Valor Total: 5.900,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: FORTCLEAN

Item: 0057
Descrição: Catgut cromado 0 c/ag.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 191,56
Valor Final: 95,80
Valor Total: 5.748,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: SHALON MEDICAL

Item: 0058

Descrição: Catgut cromado 1 c/ag.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 191,56
Valor Final: 96,00
Valor Total: 5.760,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: SHALON MEDICAL

Item: 0059
Descrição: Catgut cromado 2.0 c/ag.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 191,56
Valor Final: 96,80
Valor Total: 5.808,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: SHALON MEDICAL

Item: 0060
Descrição: Catgut cromado 3.0 c/ag.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 191,56
Valor Final: 96,80
Valor Total: 5.808,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: SHALON MEDICAL

Item: 0061
Descrição: Catgut cromado 4.0 c/ag.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 191,56
Valor Final: 98,00
Valor Total: 5.880,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: SHALON MEDICAL

Item: 0062
Descrição: Catgut cromado 5.0 c/ag.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 191,56
Valor Final: 188,80
Valor Total: 11.328,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: SHALON MEDICAL

Item: 0063
Descrição: Catgut simples 0 c/ag.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 191,56
Valor Final: 98,50
Valor Total: 5.910,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: SHALON MEDICAL

Item: 0064
Descrição: Catgut simples 1 c/ag.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 191,56
Valor Final: 98,50

Valor Total: 5.910,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: SHALON MEDICAL

Item: 0065
Descrição: Catgut simples 2.0 c/ag.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 191,56
Valor Final: 98,50
Valor Total: 5.910,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: SHALON MEDICAL

Item: 0066
Descrição: Catgut simples 3. c/ag.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 191,56
Valor Final: 93,00
Valor Total: 5.580,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: SHALON MEDICAL

Item: 0067
Descrição: Catgut simples 4.0 c/ag.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 191,56
Valor Final: 93,00
Valor Total: 5.580,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: SHALON MEDICAL

Item: 0068
Descrição: Catgut simples 5.0 c/ag.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 191,56
Valor Final: 188,00
Valor Total: 11.280,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: SHALON MEDICAL

Item: 0069
Descrição: Cobertor de Óbito Tam. P c/ziper
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,67
Valor Final: 48,90
Valor Total: 4.890,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: FLEXOR

Item: 0070
Descrição: Cobertor de Óbito Tam. M c/ziper
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,67
Valor Final: 48,80
Valor Total: 4.880,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: FLEXOR

Item: 0071
Descrição: Cobertor de Óbito Tam. G c/ziper
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,67
Valor Final: 48,80
Valor Total: 4.880,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: FLEXOR

Item: 0072
Descrição: Cobertor de Óbito Tam. RN c/ziper
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,67
Valor Final: 38,90
Valor Total: 3.890,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: FLEXOR

Item: 0073
Descrição: Dreno de Penrose nº 1 (pct. c/12)
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 29,32
Valor Final: 26,95
Valor Total: 1.347,50
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MADEITEX

Item: 0074
Descrição: Dreno de Penrose nº 2 (pct. c/12)
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 32,42
Valor Final: 29,76
Valor Total: 1.488,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MADEITEX

Item: 0075
Descrição: Dreno de Penrose nº 3 (pct. c/12)
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 42,01
Valor Final: 40,00
Valor Total: 2.000,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MADEITEX

Item: 0076
Descrição: Dreno de Penrose nº 4 (pct. c/12)
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 48,74
Valor Final: 46,19
Valor Total: 2.309,50
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MADEITEX

Item: 0077
Descrição: Equipo macrogotas com pinça rolete
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,80

Valor Final: 1,10
Valor Total: 11.000,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: LABOR IMPORT

Item: 0078
Descrição: Equipo microgotas com pinça rolete
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,69
Valor Final: 3,39
Valor Total: 6.780,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: LABOR IMPORT

Item: 0079
Descrição: Esparadrapo 10 x 4,5 cm
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 19,26
Valor Final: 8,72
Valor Total: 13.080,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MISSNER

Item: 0080
Descrição: Esparadrapo micropore 25 mm x 10 m
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 6,95
Valor Final: 2,29
Valor Total: 549,60
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MISSNER

Item: 0081
Descrição: Escova c/PVPI
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,79
Valor Final: 6,52
Valor Total: 1.304,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: RIOQUÍMICA

Item: 0082
Descrição: Fita de Teste de Glicemia (cx.c/50) (on cal plus)
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 94,13
Valor Final: 30,35
Valor Total: 5.463,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: BIOCON

Item: 0083
Descrição: Fita Adesiva Hospitalar 19x50
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 8,67
Valor Final: 7,00
Valor Total: 1.400,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)

Modelo:	EUROCEL
Item:	0084
Descrição:	Fita Autoclave 19x30
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	11,61
Valor Final:	4,60
Valor Total:	460,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo:	CREMER
Item:	0085
Descrição:	Compressa 7,5x7,5 (pct.c/500)
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,18
Valor Final:	11,40
Valor Total:	17.100,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo:	ADDISON
Item:	0086
Descrição:	Filme Drystar DT2B 20 x 25
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	555,93
Valor Final:	549,00
Valor Total:	10.980,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo:	AGFA
Item:	0087
Descrição:	Filme Drystar DT2B 25 x 30
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	830,33
Valor Final:	824,00
Valor Total:	16.480,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo:	AGFA
Item:	0088
Descrição:	Filme Drystar DT2B 28 x 35
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	1.021,88
Valor Final:	1.015,00
Valor Total:	20.300,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo:	AGFA
Item:	0089
Descrição:	Filme Drystar DT2B 35 x 43
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	1.561,00
Valor Final:	1.545,00
Valor Total:	30.900,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo:	AGFA
Item:	0090
Descrição:	Filme Drystar DT2B 35 x 43.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa

Valor Referência 1.561,00
Valor Final: 1.545,00
Valor Total: 30.900,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: AGFA

Item: 0091
Descrição: Fralda Geriátrica tam. P
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 44,56
Valor Final: 41,65
Valor Total: 4.165,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: PLENITUDE

Item: 0092
Descrição: Fralda Geriátrica tam. M
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 46,01
Valor Final: 36,80
Valor Total: 3.680,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: PLENITUDE

Item: 0093
Descrição: Fralda Geriátrica tam. G
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 52,12
Valor Final: 36,80
Valor Total: 3.680,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: PLENITUDE

Item: 0094
Descrição: Fixador p/Raio-X manual
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência 290,72
Valor Final: 287,00
Valor Total: 5.740,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: POLIDENTAL

Item: 0095
Descrição: Gel para Ultrason gl.c/5lts.
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência 64,77
Valor Final: 56,00
Valor Total: 2.240,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: RMC

Item: 0096
Descrição: Garrote em Borracha
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 20,44
Valor Final: 17,28
Valor Total: 3.456,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso

Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: GLOBAL

Item: 0097
Descrição: Gorro/touca descartável
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 24,75
Valor Final: 1,78
Valor Total: 356,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: VIDA

Item: 0098
Descrição: Hipoclorito de Sódio c/5lts.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 34,00
Valor Final: 28,98
Valor Total: 2.898,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: AUDAX

Item: 0099
Descrição: Lanceta desc. c/100
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 29,89
Valor Final: 7,09
Valor Total: 709,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: JANSSEN

Item: 0100
Descrição: Lâmina de Bisturí cirúrgico nº 10
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 48,48
Valor Final: 45,43
Valor Total: 1.362,90
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDIX

Item: 0101
Descrição: Lâmina de Bisturí cirúrgico nº 11
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 48,48
Valor Final: 38,00
Valor Total: 1.140,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDIX

Item: 0102
Descrição: Lâmina de Bisturí cirúrgico nº 12
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 48,48
Valor Final: 45,20
Valor Total: 2.260,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDIX

Item: 0103
Descrição: Lâmina de Bisturí cirúrgico nº 15
Quantidade: 50

Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 48,29
Valor Final: 38,20
Valor Total: 1.910,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDIX

Item: 0104
Descrição: Lamina de bisturi cirurgico nº 20
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 47,96
Valor Final: 43,80
Valor Total: 2.190,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDIX

Item: 0105
Descrição: Lamina de bisturi cirurgico nº 21
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 47,96
Valor Final: 43,85
Valor Total: 2.192,50
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDIX

Item: 0106
Descrição: Lamina de bisturi cirurgico nº 22
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 48,29
Valor Final: 44,86
Valor Total: 2.243,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDIX

Item: 0107
Descrição: Lamina de bisturi cirurgico nº 23
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 47,96
Valor Final: 37,70
Valor Total: 1.885,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDIX

Item: 0108
Descrição: Lâmina de Bisturí cirúrgico nº24
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 48,29
Valor Final: 37,70
Valor Total: 1.885,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDIX

Item: 0109
Descrição: Luva cirúrgica em látex desc nº 7,0
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência 4,98
Valor Final: 1,80
Valor Total: 3.600,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53

Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: DESCARPACK

Item: 0110
Descrição: Luva cirúrgica em látex desc n 7,5
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 4,99
Valor Final: 1,80
Valor Total: 5.400,00

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: DESCARPACK

Item: 0111
Descrição: Luva cirúrgica em látex desc n 8,0
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 4,99
Valor Final: 1,45
Valor Total: 2.900,00

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: DESCARPACK

Item: 0112
Descrição: Luva cirúrgica em látex desc n 8,5
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 4,99
Valor Final: 1,80
Valor Total: 3.600,00

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: DESCARPACK

Item: 0113
Descrição: Luva de procedimentos em látex tam- P
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 132,00
Valor Final: 36,90
Valor Total: 55.350,00

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDIX

Item: 0114
Descrição: Luva de procedimentos em látex tam- P
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 132,00
Valor Final: 36,90
Valor Total: 18.450,00

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDIX

Item: 0115
Descrição: Luva de procedimentos em látex tam- G
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 132,00
Valor Final: 32,00
Valor Total: 24.000,00

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDIX

Item: 0116
Descrição: Luva de procedimentos em látex tam- G

Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 132,00
Valor Final: 32,00
Valor Total: 8.000,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDIX

Item: 0117
Descrição: Máscara descartável (cx.c/50)
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 42,67
Valor Final: 10,50
Valor Total: 6.300,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDIX

Item: 0118
Descrição: Máscara N95
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,55
Valor Final: 2,67
Valor Total: 13.350,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDIX

Item: 0119
Descrição: Mascara de Nebulização Adulto
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,75
Valor Final: 7,50
Valor Total: 18.000,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MICMMED

Item: 0120
Descrição: Mascara de Nebulização Infantil
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,14
Valor Final: 29,00
Valor Total: 2.900,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MICMMED

Item: 0121
Descrição: Nylon 0 c/ag.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 77,10
Valor Final: 37,00
Valor Total: 1.110,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: PARAMED

Item: 0122
Descrição: Nylon 2.0 c/ag.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 77,10
Valor Final: 36,90
Valor Total: 1.845,00

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: PARAMED

Item: 0123
Descrição: Nylon 3.0 c/ag.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 77,10
Valor Final: 36,90
Valor Total: 1.845,00

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: PARAMED

Item: 0124
Descrição: Nylon 4.0 c/ag.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 77,10
Valor Final: 36,90
Valor Total: 1.845,00

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: PARAMED

Item: 0125
Descrição: Nylon 5.0 c/ag.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 77,10
Valor Final: 54,75
Valor Total: 1.642,50
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: PARAMED

Item: 0126
Descrição: Papel lençol 70 x 50
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 19,20
Valor Final: 9,90
Valor Total: 1.980,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: WOODMED

Item: 0127
Descrição: Papel lençol 50 x 50
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 17,65
Valor Final: 7,23
Valor Total: 1.446,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: WOODMED

Item: 0128
Descrição: Papel de Embrulho
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 91,14
Valor Final: 87,20
Valor Total: 4.360,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: WOODMED

Item: 0129

Descrição: Pulseira de identificação p/bêbe cor azul
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 2,85
Valor Final: 1,53
Valor Total: 765,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: EMBRAMED

Item: 0130
Descrição: Pulseira de identificação p/bêbe cor rosa
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 2,87
Valor Final: 1,60
Valor Total: 800,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: EMBRAMED

Item: 0131
Descrição: Polipropileno 0 c/ag.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 153,62
Valor Final: 148,50
Valor Total: 2.970,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: BIOLINE

Item: 0132
Descrição: Polipropileno 2.0 c/ag.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 153,62
Valor Final: 148,50
Valor Total: 2.970,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: BIOLINE

Item: 0133
Descrição: Polipropileno 3.0 c/ag.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 153,62
Valor Final: 148,50
Valor Total: 2.970,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: BIOLINE

Item: 0134
Descrição: Polipropileno 4.0 c/ag.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 151,80
Valor Final: 143,30
Valor Total: 2.866,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: BIOLINE

Item: 0135
Descrição: Polipropileno 5.0 c/ag.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 153,62
Valor Final: 148,70

Valor Total: 2.974,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: BIOLINE

Item: 0136
Descrição: Revelador P/Raio-X Manual
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 332,85
Valor Final: 319,55
Valor Total: 6.391,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: GL

Item: 0137
Descrição: Seda 0 c/ag.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 91,33
Valor Final: 58,80
Valor Total: 1.764,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: BIOLINE

Item: 0138
Descrição: Seda 2.0 c/ag.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 92,14
Valor Final: 58,80
Valor Total: 1.764,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: BIOLINE

Item: 0139
Descrição: Seda 3.0 c/ag.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 92,14
Valor Final: 58,80
Valor Total: 1.764,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: BIOLINE

Item: 0140
Descrição: Seda 4.0 c/ag.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 92,14
Valor Final: 61,50
Valor Total: 1.845,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: BIOLINE

Item: 0141
Descrição: Seda 5.0 c/ag.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 92,08
Valor Final: 66,00
Valor Total: 1.980,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: CAIXA

Item: 0142
Descrição: Sapatilha descartável
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 29,93
Valor Final: 26,78
Valor Total: 5.356,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: AMEDICA

Item: 0143
Descrição: Seringa desc 1 ml c/ agulha 13x4,5
Quantidade: 20.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,16
Valor Final: 0,26
Valor Total: 5.200,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: BD

Item: 0144
Descrição: Seringa desc 3 ml s/ agulha -
Quantidade: 40.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,79
Valor Final: 0,17
Valor Total: 6.800,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: BD

Item: 0145
Descrição: Seringa desc 5 ml s/ agulha
Quantidade: 40.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,67
Valor Final: 0,22
Valor Total: 8.800,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: BD

Item: 0146
Descrição: Seringa desc 10 ml s/ agulha
Quantidade: 40.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,94
Valor Final: 0,39
Valor Total: 15.600,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: BD

Item: 0147
Descrição: Seringa desc 20 ml s/ agulha
Quantidade: 30.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,38
Valor Final: 0,62
Valor Total: 18.600,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: BD

Item: 0148
Descrição: Sonda Asp. Traqueal nº 06
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,79

Valor Final: 2,80
Valor Total: 2.800,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: BIOBASE

Item: 0149
Descrição: Sonda Asp. Traqueal nº 08
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,79
Valor Final: 2,80
Valor Total: 2.800,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: BIOBASE

Item: 0150
Descrição: Sonda Asp. Traqueal nº 10
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,80
Valor Final: 2,82
Valor Total: 2.820,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: BIOBASE

Item: 0151
Descrição: Sonda Asp. Traqueal nº 12
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,79
Valor Final: 2,80
Valor Total: 2.800,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: BIOBASE

Item: 0152
Descrição: Sonda Asp. Traqueal nº 14
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,79
Valor Final: 2,79
Valor Total: 2.790,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: BIOBASE

Item: 0153
Descrição: Sonda Asp. Traqueal nº 16
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,79
Valor Final: 2,80
Valor Total: 2.800,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: BIOBASE

Item: 0154
Descrição: Sonda Asp. Traqueal nº 18
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,79
Valor Final: 2,78
Valor Total: 2.780,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)

Modelo:	BIOBASE
Item:	0155
Descrição:	Sonda Asp. Traqueal nº 20
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,81
Valor Final:	2,87
Valor Total:	2.870,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo:	BIOBASE
Item:	0156
Descrição:	Sonda nasogastrica Longa nº 06
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,80
Valor Final:	2,84
Valor Total:	2.840,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0157
Descrição:	Sonda nasogastrica Longa nº 08
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,77
Valor Final:	2,75
Valor Total:	2.750,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0158
Descrição:	Sonda nasogastrica Longa nº 10
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,78
Valor Final:	2,77
Valor Total:	2.770,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0159
Descrição:	Sonda nasogastrica Longa nº 12
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,81
Valor Final:	2,87
Valor Total:	2.870,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0160
Descrição:	Sonda nasogastrica Longa nº 16
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,78
Valor Final:	3,77
Valor Total:	3.770,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0161
Descrição:	Sonda nasogastrica Longa nº 18
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência 3,80
Valor Final: 3,79
Valor Total: 3.790,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDSONDA

Item: 0162
Descrição: Sonda p/Oxigênio nº06
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,78
Valor Final: 3,77
Valor Total: 3.770,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDSONDA

Item: 0163
Descrição: Sonda p/Oxigênio nº08
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,78
Valor Final: 3,77
Valor Total: 3.770,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDSONDA

Item: 0164
Descrição: Sonda p/Oxigênio nº10
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,78
Valor Final: 3,77
Valor Total: 3.770,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDSONDA

Item: 0165
Descrição: Sonda p/Oxigênio nº12
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,78
Valor Final: 3,77
Valor Total: 3.770,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: MEDSONDA

Item: 0166
Descrição: Sonda uretral nº 06
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,89
Valor Final: 3,88
Valor Total: 3.880,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: BIOBASE

Item: 0167
Descrição: Sonda uretral nº 08
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,86
Valor Final: 3,85
Valor Total: 3.850,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso

Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: BIOBASE

Item: 0168
Descrição: Sonda uretral nº 10
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,86
Valor Final: 3,85
Valor Total: 3.850,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: BIOBASE

Item: 0169
Descrição: Sonda uretral nº 12
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,86
Valor Final: 3,85
Valor Total: 7.700,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: BIOBASE

Item: 0170
Descrição: Sonda uretral nº 14
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,89
Valor Final: 3,88
Valor Total: 3.880,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: BIOBASE

Item: 0171
Descrição: Sonda uretral nº 16
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,89
Valor Final: 3,88
Valor Total: 3.880,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: BIOBASE

Item: 0172
Descrição: Sonda uretral nº 18
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,89
Valor Final: 1,06
Valor Total: 1.060,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: BIOBASE

Item: 0173
Descrição: Sonda uretral nº 20
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,90
Valor Final: 1,06
Valor Total: 1.060,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: BIOBASE

Item: 0174
Descrição: Sonda vesical foley 2 vias c/balao nº 08
Quantidade: 1.000

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,71
Valor Final: 4,99
Valor Total: 4.990,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: CIR FERNANDES

Item: 0175
Descrição: Sonda vesical foley 2 vias c/balao nº 10
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,71
Valor Final: 4,99
Valor Total: 4.990,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: CIR FERNANDES

Item: 0176
Descrição: Sonda vesical foley 2 vias c/balao nº 12
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,82
Valor Final: 4,99
Valor Total: 4.990,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: CIR FERNANDES

Item: 0177
Descrição: Sonda vesical foley 2 vias c/balao nº 14
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,82
Valor Final: 3,82
Valor Total: 3.820,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: CIR FERNANDES

Item: 0178
Descrição: Sonda vesical foley 2 vias c/balao nº 16
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,82
Valor Final: 3,82
Valor Total: 3.820,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: CIR FERNANDES

Item: 0179
Descrição: Sonda vesical foley 2 vias c/balao nº 18
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,82
Valor Final: 3,82
Valor Total: 3.820,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: CIR FERNANDES

Item: 0180
Descrição: Sonda vesical foley 2 vias c/balão nº 22
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,82
Valor Final: 3,82
Valor Total: 3.820,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53

Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo:	CIR FERNANDES
Item:	0181
Descrição:	Spray fixador de lamina c/ 100ml
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	30,24
Valor Final:	3,22
Valor Total:	161,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo:	ADLIN
Item:	0182
Descrição:	Termometro Digital
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,70
Valor Final:	16,15
Valor Total:	807,50
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo:	INCONTERM
Item:	0183
Descrição:	Termometro Clinico
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,48
Valor Final:	14,48
Valor Total:	1.448,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0184
Descrição:	Torneirinha 3vias
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,97
Valor Final:	0,75
Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0185
Descrição:	Espátula de Ayres c/100
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,15
Valor Final:	16,14
Valor Total:	4.842,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo:	KOPLAST
Item:	0186
Descrição:	Escova Cervical não Estéril (pct.c/100)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	67,20
Valor Final:	67,15
Valor Total:	13.430,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo:	KOLPLAST
Item:	0187
Descrição:	kit PCCU Tam. G não Estéril

Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,90
Valor Final: 2,95
Valor Total: 11.800,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: KOLPLAST

Item: 0188
Descrição: kit PCCU Tam. M não Estéril
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,18
Valor Final: 2,64
Valor Total: 13.200,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: J. N. DE ARAUJO JUNIOR (32.277.143/0001-31)
Modelo: KOLPLAST

Item: 0189
Descrição: kit PCCU Tam. P não Estéril
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,09
Valor Final: 7,09
Valor Total: 28.360,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0190
Descrição: ACRILICO AUTOPOLIMERIZAVEL 500 ml
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 82,20
Valor Final: 79,60
Valor Total: 238,80
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0191
Descrição: ACRILICO AUTOPOLIMERIZAVEL PO 440G ROSA
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 85,89
Valor Final: 83,22
Valor Total: 249,66
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0192
Descrição: ACRILICO AUTOPOLIMERIZAVEL PO 78G COR 66
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,49
Valor Final: 27,22
Valor Total: 136,10
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0193
Descrição: ACRILICO TERMOPOLIMERIZAVEL LIQUIDO 500ml
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 76,86
Valor Final: 74,57
Valor Total: 372,85

Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0194
Descrição:	ACRILICO TERMOPOLIMERIZAVEL PO 450g
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,24
Valor Final:	78,72
Valor Total:	157,44
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0195
Descrição:	AGUA DESTILADA P/ AUTOCLAVE C/ 5 LITROS
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	23,19
Valor Final:	21,57
Valor Total:	2.588,40
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	GAL
Item:	0196
Descrição:	AGULHA ODONTOLÓGICA DESCARTÁVEL P/ ANESTESIA, 27G, LONGA CX 100 UNIDADES.
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	32,58
Valor Final:	30,74
Valor Total:	5.225,80
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CAIXA
Item:	0197
Descrição:	ALCOOL ELETILICO 92,8% (1 lt)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	15,02
Valor Final:	13,57
Valor Total:	135,70
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	L
Item:	0198
Descrição:	ALGINATO 450 G
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,98
Valor Final:	55,33
Valor Total:	2.766,50
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0199
Descrição:	ALVEOLITINA
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,03
Valor Final:	22,48
Valor Total:	899,20
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0200

Descrição: ANESTÉSICO LOCAL LIDOCAINA A 2% SEM VASOCONSTRITOR C/ 50
Quantidade: 96
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 66,92
Valor Final: 65,26
Valor Total: 6.264,96
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: CAIXA

Item: 0201
Descrição: ANESTÉSICO LOCAL LIDOCAINA A 3% COM VASOCONSTRITOR C/ 50
Quantidade: 575
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 68,63
Valor Final: 65,89
Valor Total: 37.886,75
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: CAIXA

Item: 0202
Descrição: ANESTÉSICO LOCAL MEPIVACAÍNA 2% COM VASOCONSTRITOR C/50+B61
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 93,09
Valor Final: 90,26
Valor Total: 6.318,20
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: CAIXA

Item: 0203
Descrição: ANESTÉSICO ODONTOLÓGICO MEPIVACAÍNA 3% SEM VASOCONSTRITOR
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 106,69
Valor Final: 104,43
Valor Total: 31.329,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: CAIXA

Item: 0204
Descrição: ANESTÉSICO ODONTOLÓGICO PRILOCAÍNA C/ FELIPRESSINA A 3%
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 111,21
Valor Final: 108,62
Valor Total: 16.293,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: CAIXA

Item: 0205
Descrição: ANESTÉSICO TÓPICO BENZOCAÍNA A TUTTI FRUTI 5% COM 12G
Quantidade: 96
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 19,98
Valor Final: 17,58
Valor Total: 1.687,68
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: CAIXA

Item: 0206
Descrição: APLICADOR DESCARTÁVEL MICROBUCHÉ DE PREMIER E ADESIVO C/100
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 25,15
Valor Final: 23,95

Valor Total:	4.790,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CAIXA
Item:	0207
Descrição:	ATAQUE ÁCIDO DE ESMALTE PARA RESTAURAÇÃO DE RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,44
Valor Final:	6,66
Valor Total:	1.332,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0208
Descrição:	BROCA ALTA ROTAÇÃO, DIAMANTADA, CONE INVERTIDO, Nº 1033
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,09
Valor Final:	5,63
Valor Total:	1.238,60
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0209
Descrição:	BROCA ALTA ROTAÇÃO, DIAMANTADA, CONE INVERTIDO, Nº 1035
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,88
Valor Final:	5,63
Valor Total:	1.294,90
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0210
Descrição:	BROCA ALTA ROTAÇÃO, DIAMANTADA, CÔNICA COM EXTREMIDADE EM CHAMA, Nº3113.
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,88
Valor Final:	5,63
Valor Total:	1.294,90
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0211
Descrição:	BROCA ALTA ROTAÇÃO, DIAMANTADA, CÔNICA COM EXTREMIDADE PLANA, Nº 2068.
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,88
Valor Final:	5,63
Valor Total:	1.294,90
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0212
Descrição:	BROCA ALTA ROTAÇÃO, DIAMANTADA, ESFÉRICA, 1012
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,88
Valor Final:	5,63
Valor Total:	1.294,90
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE

Item:	0213
Descrição:	BROCA ALTA ROTAÇÃO, DIAMANTADA, ESFÉRICA, Nº 1014.
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,88
Valor Final:	5,63
Valor Total:	1.294,90
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0214
Descrição:	BROCA ALTA ROTAÇÃO, DIAMANTADA, ESFÉRICA, Nº 1016.
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,88
Valor Final:	5,63
Valor Total:	1.294,90
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0215
Descrição:	BROCA ALTA ROTAÇÃO, DIAMANTADA, Nº 2135 F, PARA ACABAMENTO FINO.
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,88
Valor Final:	5,63
Valor Total:	1.294,90
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0216
Descrição:	BROCA ALTA ROTAÇÃO, DIAMANTADA, Nº 3195 F, PARA ACABAMENTO FINO.
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,88
Valor Final:	5,63
Valor Total:	1.294,90
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0217
Descrição:	BROCA ALTA ROTAÇÃO, DIAMANTADA, PONTA D CHAMA, 3118 F, PARA ACABAMENTO FINO
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,88
Valor Final:	5,63
Valor Total:	1.294,90
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0218
Descrição:	BROCA ALTA ROTAÇÃO, DIAMANTADA, TRONCO CÔNICA, Nº 1190
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,88
Valor Final:	5,63
Valor Total:	1.294,90
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0219
Descrição:	BROCA CIRÚRGICA PARA ALTA ROTAÇÃO Nº 4114
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,88

Valor Final:	5,63
Valor Total:	1.294,90
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0220
Descrição:	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO. DIAMANTADA, CILÍNDRICA C/ EXTREMIDADE CÔNICA,Nº3122
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,88
Valor Final:	5,63
Valor Total:	1.294,90
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0221
Descrição:	BROCA ENDO Z
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,30
Valor Final:	79,90
Valor Total:	319,60
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0222
Descrição:	CERA 7 ROSA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,56
Valor Final:	31,67
Valor Total:	158,35
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0223
Descrição:	CERA UTILIDADE 225G
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,38
Valor Final:	31,15
Valor Total:	249,20
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0224
Descrição:	CIMENTO CIRURGICO PÓ
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,48
Valor Final:	38,00
Valor Total:	874,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0225
Descrição:	CIMENTO CIRURGICO LÍQUIDO
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,48
Valor Final:	38,00
Valor Total:	874,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)

Modelo:	UNIDADE
Item:	0226
Descrição:	CIMENTO CITODUR CX VERMELHA
Quantidade:	64
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,25
Valor Final:	44,24
Valor Total:	2.831,36
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0227
Descrição:	CIMENTO COTOSOL FRASCO 10 G
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,71
Valor Final:	36,00
Valor Total:	2.520,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0228
Descrição:	CIMENTO ENDODONTICO PO E LIQUIDO
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,80
Valor Final:	48,00
Valor Total:	1.056,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0229
Descrição:	CIMENTO IONOMERO
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	62,20
Valor Final:	51,00
Valor Total:	153,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0230
Descrição:	CLOREXIDINA P/ BOCHECHO,0,12% 1.100 ML
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,43
Valor Final:	41,00
Valor Total:	1.230,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0231
Descrição:	COMPÓSIÇÃO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIOPACO, CONJ C/ 24 GR., E 2 UNIDADES.
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,63
Valor Final:	41,00
Valor Total:	1.312,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0232
Descrição:	COMPRESSA DE GAZE 9 FIOS 7, 5X7,5 C/500 UNIDADES
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Pacote

Valor Referência	32,03
Valor Final:	24,00
Valor Total:	2.880,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	PCT
Item:	0233
Descrição:	CONE DE GUTA PERCHA ACESSÓRIO FR3 28MM.CX C/ 120 UND
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	36,54
Valor Final:	34,61
Valor Total:	865,25
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CAIXA
Item:	0234
Descrição:	CONE DE GUTA PERCHA ACESSÓRIO XF. 28MM. CX C/ 120 UND
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	36,54
Valor Final:	34,61
Valor Total:	865,25
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CAIXA
Item:	0235
Descrição:	CONE DE GUTA PERCHA ACESSÓRIO MF 28MM.CX C/120 UND
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	36,54
Valor Final:	34,61
Valor Total:	865,25
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CAIXA
Item:	0236
Descrição:	CONE PRINCIPAL 1ªSERIE C/ 120 UND
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	36,54
Valor Final:	34,61
Valor Total:	692,20
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CAIXA
Item:	0237
Descrição:	CONE PRINCIPAL 2ªSERIE C/ 120 UND
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	36,54
Valor Final:	34,61
Valor Total:	692,20
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CAIXA
Item:	0238
Descrição:	CUNHA ANATÔMICA ODONTOLÓGICA EM MADEIRA, CAIXA COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	22,81
Valor Final:	19,93
Valor Total:	956,64
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso

Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CAIXA
Item:	0239
Descrição:	CRIOANESTÉSICO A BASE DE TETRAFLURETANO PARA EXTRAÇÃO DE DENTES, FRASCO COM 150ML
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,97
Valor Final:	32,67
Valor Total:	326,70
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0240
Descrição:	DESSENSIBILIZANTE DENTAL A 3% DE USO PROFISSIONAL
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,42
Valor Final:	54,67
Valor Total:	3.280,20
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0241
Descrição:	ESCOVA DE ROBSON, TIPO PINCEL, PARA CONTRA ÂNGULO.
Quantidade:	470
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,76
Valor Final:	3,04
Valor Total:	1.428,80
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0242
Descrição:	ESPONJA DE FIBRINA
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,98
Valor Final:	55,93
Valor Total:	671,16
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0243
Descrição:	EUCALIPTOL
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,35
Valor Final:	21,54
Valor Total:	516,96
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0244
Descrição:	EUGENOL
Quantidade:	72
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,99
Valor Final:	22,41
Valor Total:	1.613,52
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0245
Descrição:	FIO CIRÚRGICO DE SEDA PRETA TRANÇADA ENCERADA DIÂMETRO 3-0, AGULHA 3CM
Quantidade:	100

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,12
Valor Final:	62,00
Valor Total:	6.200,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0246
Descrição:	FIO CIRÚRGICO DE SEDA PRETA TRANÇADA ENCERADA DIÂMETRO 4-0, AGULHA 3CM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,12
Valor Final:	62,00
Valor Total:	6.200,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0247
Descrição:	FIO DENTAL, ROLO COM 25M.
Quantidade:	144
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,30
Valor Final:	6,79
Valor Total:	977,76
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0248
Descrição:	FITA PARA AUTOCLAVE 19X30mm
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,68
Valor Final:	6,80
Valor Total:	54,40
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0249
Descrição:	FIXADOR RADIOGRAFICO ODONTOLOGICO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,30
Valor Final:	17,05
Valor Total:	68,20
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0250
Descrição:	FLÚOR GEL NEUTRO, FRASCO COM 250 ML
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,87
Valor Final:	9,35
Valor Total:	1.870,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0251
Descrição:	FLÚOR GEL, FLUOR FOSFATO ACIDULADO P/ APLICAÇÃO TÓPICA DE 1 OU 4 MINUTOS,C/1,23 % DE FLUOR,FRASCO C/ 200 ML.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,12
Valor Final:	9,20
Valor Total:	1.840,00

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0252
Descrição: FORMOCRESOL
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,84
Valor Final: 21,93
Valor Total: 1.096,50

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0253
Descrição: GESSO ESPECIAL 1 kg
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,65
Valor Final: 24,94
Valor Total: 249,40

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0254
Descrição: GESSO PEDRA 1 kg
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,20
Valor Final: 12,49
Valor Total: 749,40

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0255
Descrição: GODIVA EM BASTAO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,76
Valor Final: 42,27
Valor Total: 84,54

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0256
Descrição: HEMOSTÁTICO USO TÓPICO, FRASCO COM 12 UNIDADES, 1 X 1 X 1 CENTÍMETRO, FR. 20 G
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 59,40
Valor Final: 57,20
Valor Total: 2.288,00

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0257
Descrição: HIDROXIDO DE ACALCIO HYDCAL
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,36
Valor Final: 41,09
Valor Total: 164,36

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0258

Descrição:	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO EM PÓ FRASCO C/ 10 GR
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,40
Valor Final:	19,21
Valor Total:	768,40
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0259
Descrição:	HIDROXIDO DE CALCIO PA
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,06
Valor Final:	20,19
Valor Total:	504,75
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0260
Descrição:	IODIFORMIO
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,11
Valor Final:	33,33
Valor Total:	799,92
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0261
Descrição:	IONÓMERO DE VIDRO P/ RESTAURAÇÃO,U, FR PÓ C/ 10GR E FR LÍQ C/ 8 ML, MEDIDOR PÓ/ PAPE(KIT)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,32
Valor Final:	81,00
Valor Total:	1.620,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0262
Descrição:	IRM LIQUIDO
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,86
Valor Final:	42,58
Valor Total:	127,74
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0263
Descrição:	IRM PO
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,86
Valor Final:	42,58
Valor Total:	127,74
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0264
Descrição:	ISOLANTE 500ml isocril
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,06
Valor Final:	49,20

Valor Total:	98,40
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0265
Descrição:	KIT SELANTE DE CICATRÍCULAS FISSURAS FOTOPOLIMERIZÁVEL COMP DE 1 FR.DE RESINA,1 SOL CONDIC,12 BAND E 20 PONTAS DE PINCEL.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,33
Valor Final:	51,80
Valor Total:	777,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0266
Descrição:	LENÇOL DE BORRACHA 13x13 cx c/24 unidades
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	52,71
Valor Final:	50,33
Valor Total:	1.006,60
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CAIXA
Item:	0267
Descrição:	LIMA TIPO FLEXOFILE 15-40 21MM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	62,69
Valor Final:	51,80
Valor Total:	777,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CAIXA
Item:	0268
Descrição:	LIMA TIPO FLEXOFILE 15-40 25MM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	62,69
Valor Final:	60,51
Valor Total:	907,65
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CAIXA
Item:	0269
Descrição:	LIMA TIPO FLEXOFILE 15-40 31MM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	62,69
Valor Final:	60,51
Valor Total:	907,65
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CAIXA
Item:	0270
Descrição:	LIMA TIPO HEDSTROEM 15-40 21MM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	58,92
Valor Final:	54,76
Valor Total:	821,40
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)

Modelo:	CAIXA
Item:	0271
Descrição:	LIMA TIPO HEDSTROEM 15-40 25MM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	58,78
Valor Final:	54,34
Valor Total:	815,10
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CAIXA
Item:	0272
Descrição:	LIMA TIPO HEDSTROEM 15-40 31MM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	58,78
Valor Final:	54,34
Valor Total:	815,10
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CAIXA
Item:	0273
Descrição:	LIMA TIPO HEDSTROEM 45-80 21MM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	58,78
Valor Final:	54,34
Valor Total:	815,10
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CAIXA
Item:	0274
Descrição:	LIMA TIPO HEDSTROEM 45-80 25MM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	58,78
Valor Final:	54,34
Valor Total:	815,10
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CAIXA
Item:	0275
Descrição:	LIMA TIPO HEDSTROEM 45-80 31MM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	58,78
Valor Final:	54,34
Valor Total:	815,10
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CAIXA
Item:	0276
Descrição:	LIMA TIPO K 15-40 21MM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	58,78
Valor Final:	54,34
Valor Total:	815,10
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CAIXA
Item:	0277
Descrição:	LIMA TIPO K 15-40 25MM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa

Valor Referência	58,78
Valor Final:	54,34
Valor Total:	815,10
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CAIXA
Item:	0278
Descrição:	LIMA TIPO K 15-40 31MM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	58,78
Valor Final:	54,34
Valor Total:	815,10
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CAIXA
Item:	0279
Descrição:	LIMA TIPO K 45-80 21MM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	58,78
Valor Final:	54,34
Valor Total:	815,10
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CAIXA
Item:	0280
Descrição:	LIMA TIPO K 45-80 25MM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	58,78
Valor Final:	54,34
Valor Total:	815,10
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CAIXA
Item:	0281
Descrição:	LIMA TIPO K 45-80 31MM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	58,78
Valor Final:	54,34
Valor Total:	815,10
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CAIXA
Item:	0282
Descrição:	LÍQUIDO DE DAKIN 1 LITRO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,81
Valor Final:	7,29
Valor Total:	729,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0283
Descrição:	LÍQUIDO PARA FIXAÇÃO DE RX,475ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,81
Valor Final:	15,07
Valor Total:	1.507,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso

Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0284
Descrição:	LÍQUIDO PARA REVELAÇÃO DE RX, 475ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,81
Valor Final:	15,07
Valor Total:	1.507,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0285
Descrição:	MASCARA 3 CAMADAS CIRÚRGICA COM ELÁSTICO C/50 UND
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	13,60
Valor Final:	11,80
Valor Total:	1.770,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CAIXA
Item:	0286
Descrição:	MATRIZ DE AÇO 5MM
Quantidade:	144
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,02
Valor Final:	5,21
Valor Total:	750,24
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0287
Descrição:	MATRIZ DE AÇO 7MM
Quantidade:	168
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,02
Valor Final:	5,21
Valor Total:	875,28
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0288
Descrição:	KIT PARA LEVANTAMENTO DE SEIO MAXILAR, COMPOSTO DE BALÃO E SERINGA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	51,30
Valor Final:	48,91
Valor Total:	244,55
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	KIT
Item:	0289
Descrição:	ÓLEO DE LARANJA
Quantidade:	43
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,41
Valor Final:	42,24
Valor Total:	1.816,32
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0290
Descrição:	OLEO P/ EQUIPAMENTO ODONTOLOGICO EM SPRAY,COMPATIVEL C/ ALTA ROTAÇÃO,DABIATLANTE
Quantidade:	50

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,70
Valor Final:	44,11
Valor Total:	2.205,50
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0291
Descrição:	OLEO P/ EQUIPAMENTO ODONTOLOGICO EM SPRAY,COMPATIVEL C/ BAIXA ROTAÇÃO,DABIATLANTE
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,70
Valor Final:	44,11
Valor Total:	1.764,40
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0292
Descrição:	ÓXIDO DE ZINCO PURO, PÓ, FRASCO COM 50 GR.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,38
Valor Final:	21,14
Valor Total:	845,60
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0293
Descrição:	PAPEL CARBONO DUPLA FACE (12 folhas)
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,34
Valor Final:	24,42
Valor Total:	97,68
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0294
Descrição:	PARAMONOCLOROFENOL SEM CANFORA, FRASCO COM 20 ML.
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,24
Valor Final:	37,73
Valor Total:	905,52
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0295
Descrição:	PASTA DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO, PASTA UNIVERSAL E PASTA ATIVADORA, E 2 UNIDADES+B37
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,21
Valor Final:	49,64
Valor Total:	1.737,40
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0296
Descrição:	PASTA PROFILÁTICA COM FLÚOR, USO ODONTOLÓGICO, TUBO COM 50 GR.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,59
Valor Final:	18,76
Valor Total:	3.752,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53

Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0297
Descrição:	PASTA PROFILATICA HERJOS 90G
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	126,50
Valor Final:	124,50
Valor Total:	622,50
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0298
Descrição:	PELICULA P/ RADIOGRAFIA,COM 100, INFANTIL
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	266,80
Valor Final:	263,40
Valor Total:	2.370,60
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CAIXA
Item:	0299
Descrição:	PELÍCULA PARA RADIOGRAFIA, COM 100, ADULTO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	204,55
Valor Final:	201,64
Valor Total:	2.419,68
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CAIXA
Item:	0300
Descrição:	PONTA DE PAPEL ABSORVENTE N. 25
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	39,23
Valor Final:	37,11
Valor Total:	296,88
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0301
Descrição:	PONTA DE PAPEL ABSORVENTE N. 30
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	39,23
Valor Final:	37,11
Valor Total:	296,88
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CAIXA
Item:	0302
Descrição:	PONTA DE PAPEL ABSORVENTE N. 35
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	39,23
Valor Final:	37,11
Valor Total:	296,88
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CAIXA
Item:	0303
Descrição:	PONTA DE PAPEL ABSORVENTE N. 40

Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 39,23
Valor Final: 37,11
Valor Total: 296,88
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: CAIXA

Item: 0304
Descrição: PONTA DE PAPEL ABSORVENTE N. 45
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 39,23
Valor Final: 37,11
Valor Total: 296,88
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: CAIXA

Item: 0305
Descrição: PONTA DE PAPEL ABSORVENTE N. 50
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 39,23
Valor Final: 37,11
Valor Total: 296,88
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: CAIXA

Item: 0306
Descrição: PONTA DE PAPEL ABSORVENTE N. 55
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 39,23
Valor Final: 37,11
Valor Total: 296,88
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: CAIXA

Item: 0307
Descrição: PONTA DE PAPEL ABSORVENTE N. 60
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 39,23
Valor Final: 37,11
Valor Total: 296,88
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: CAIXA

Item: 0308
Descrição: PONTA DE PAPEL ABSORVENTE N. 70
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 39,23
Valor Final: 37,11
Valor Total: 296,88
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: CAIXA

Item: 0309
Descrição: PRIME & BOND 2.1 REFIL 4 ML
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 90,59
Valor Final: 87,76
Valor Total: 3.510,40

Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0310
Descrição:	PULPO SAN LÍQUIDO FR. 20 ML
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,41
Valor Final:	33,23
Valor Total:	1.661,50
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0311
Descrição:	PULPO SAN PÓ FR. 50 G
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,41
Valor Final:	33,23
Valor Total:	1.661,50
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0312
Descrição:	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICROHÍBRIDA MATRIZ ORGÂNICA DE ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 84% EM PESO E MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA E TEGDMA COR A1
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	102,18
Valor Final:	99,55
Valor Total:	3.982,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0313
Descrição:	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICROHÍBRIDA MATRIZ ORGÂNICA DE ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 84% EM PESO E MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA E TEGDMA COR A2
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	106,90
Valor Final:	103,71
Valor Total:	4.148,40
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0314
Descrição:	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICROHÍBRIDA MATRIZ ORGÂNICA DE ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 84% EM PESO E MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA E TEGDMA COR A3
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	111,27
Valor Final:	108,81
Valor Total:	4.352,40
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0315
Descrição:	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICROHÍBRIDA MATRIZ ORGÂNICA DE ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 84% EM PESO E MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA E TEGDMA COR A3,5
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	111,27
Valor Final:	108,81
Valor Total:	4.352,40
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso

Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0316
Descrição:	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICROHÍBRIDA MATRIZ ORGÂNICA DE ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 84% EM PESO E MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA E TEGDMA COR B1
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	111,26
Valor Final:	108,79
Valor Total:	4.351,60
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0317
Descrição:	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICROHÍBRIDA MATRIZ ORGÂNICA DE ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 84% EM PESO E MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA E TEGDMA COR B2
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	111,27
Valor Final:	108,81
Valor Total:	4.352,40
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0318
Descrição:	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICROHÍBRIDA MATRIZ ORGÂNICA DE ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 84% EM PESO E MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA E TEGDMA COR B3
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	111,54
Valor Final:	109,63
Valor Total:	4.385,20
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0319
Descrição:	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICROHÍBRIDA MATRIZ ORGÂNICA DE ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 84% EM PESO E MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA E TEGDMA COR C1
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	111,55
Valor Final:	109,65
Valor Total:	4.386,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0320
Descrição:	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICROHÍBRIDA MATRIZ ORGÂNICA DE ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 84% EM PESO E MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA E TEGDMA COR C2
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	111,54
Valor Final:	109,63
Valor Total:	4.385,20
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0321
Descrição:	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICROHÍBRIDA MATRIZ ORGÂNICA DE ZIRCÔNIA/SÍLICA COM 84% EM PESO E MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA E TEGDMA COR C3
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	129,67
Valor Final:	125,00
Valor Total:	5.000,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)

Modelo:	UNIDADE
Item:	0322
Descrição:	ROLETES DENTAIS DE ALGODÃO, PCT 100 UN
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	26,22
Valor Final:	23,06
Valor Total:	9.224,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	PCT
Item:	0323
Descrição:	SISTEMA DE ADESÃO AGENTE DE UNIÃO DENTINA/ESMALTE P RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL, CX C/ 2 UNID
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,62
Valor Final:	7,86
Valor Total:	196,50
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0324
Descrição:	SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA PARA USO ODONTOLÓGICO- FRASCO COM 10 ML.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,32
Valor Final:	16,12
Valor Total:	644,80
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0325
Descrição:	SUBSTÂNCIA CARIOSTÁTICA BASE FLUORADA, FR 10 ML
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,39
Valor Final:	23,16
Valor Total:	810,60
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0326
Descrição:	SUGADOR PLÁSTICO DESCARTÁVEL, EM PVC, ATÓXICO FLEXÍVEL, PACOTE COM 40 UNIDADES.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,32
Valor Final:	8,97
Valor Total:	2.691,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	PCT
Item:	0327
Descrição:	SUBSTÂNCIA HEMOSTÁTICA DE COPOLIMERO A BASE DE ÓXIDO DE ALQUILENO, SOLUVEL EM ÁGUA
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,42
Valor Final:	32,25
Valor Total:	129,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0328
Descrição:	TAÇA DE BORRACHA
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	7,93
Valor Final:	6,23
Valor Total:	373,80
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0329
Descrição:	TIRA DE LIXA EM AÇO INOXIDÁVEL, PARA POLIMENTO DE AMÁLGA, CAIXA C/ 12 UNIDADES.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	54,86
Valor Final:	53,58
Valor Total:	803,70
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CAIXA
Item:	0330
Descrição:	TIRA DE LIXA PARA RESTAURAÇÃO PLÁSTICA, CAIXA C/ 150 UNIDADES.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	32,21
Valor Final:	29,62
Valor Total:	2.962,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CAIXA
Item:	0331
Descrição:	TIRA DE POLIESTER TRANSPARENTE P/ RESTAURAÇÃO PLÁSTICA ENV. C/50 UNID
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	29,61
Valor Final:	27,83
Valor Total:	2.783,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CAIXA
Item:	0332
Descrição:	TIRA E MARIZ ACO 5MM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,59
Valor Final:	47,76
Valor Total:	238,80
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0333
Descrição:	TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO (pacote com 100 unid)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	47,04
Valor Final:	44,12
Valor Total:	220,60
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	PCT
Item:	0334
Descrição:	VERNIZ COM FLÚOR
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,13
Valor Final:	79,40
Valor Total:	794,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso

Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0335
Descrição:	VERNIZ PARA FORRAMENTO CAVITÁRIO COM HIDRÓXIDO DE CÁLCIO, FRASCO COM 10 ML.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,55
Valor Final:	42,15
Valor Total:	843,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0336
Descrição:	ABRIDOR DE BOCA - ADULTO/INFANTIL
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,35
Valor Final:	24,11
Valor Total:	964,40
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0337
Descrição:	AFASTADOR DE FARABEU - ABC
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,99
Valor Final:	19,97
Valor Total:	299,55
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0338
Descrição:	AFASTADOR DE LINGUA FARABEU ADULTO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,88
Valor Final:	43,64
Valor Total:	654,60
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0339
Descrição:	AFASTADOR DE LINGUA FARABEU INFANTIL
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,88
Valor Final:	43,64
Valor Total:	654,60
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0340
Descrição:	AFASTADOR DE MINESSOTA (INOX)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,88
Valor Final:	43,64
Valor Total:	654,60
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0341
Descrição:	ALAVANCA APICAL CURVA N° 302
Quantidade:	20

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,88
Valor Final:	43,64
Valor Total:	872,80
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0342
Descrição:	ALAVANCA APICAL CURVA N° 303
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,88
Valor Final:	43,64
Valor Total:	872,80
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0343
Descrição:	ALAVANCA APICAL CURVA N° 304
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,88
Valor Final:	43,64
Valor Total:	872,80
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0344
Descrição:	ALAVANCA APICAL RETA N° 303
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,88
Valor Final:	43,64
Valor Total:	872,80
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0345
Descrição:	ALAVANCA APICAL RETA N° 300
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,88
Valor Final:	43,64
Valor Total:	872,80
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0346
Descrição:	ALAVANCA APICAL RETA N° 301
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,88
Valor Final:	56,26
Valor Total:	1.125,20
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0347
Descrição:	ALINHADOR DE PERFURAÇÃO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,75
Valor Final:	46,88
Valor Total:	375,04
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53

Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0348
Descrição:	ALAVANCA SELDIN (D)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,29
Valor Final:	46,88
Valor Total:	937,60
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0349
Descrição:	ALAVANCA SELDIN (E)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,29
Valor Final:	46,88
Valor Total:	937,60
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0350
Descrição:	ALAVANCA SELDIN ADULTO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,29
Valor Final:	109,66
Valor Total:	2.193,20
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0351
Descrição:	ALVEOLÓTOMO DE LUER PONT CURVA 16MM
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	113,84
Valor Final:	191,98
Valor Total:	2.495,74
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0352
Descrição:	APLICADOR DE CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO (SIMPLES)
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	194,99
Valor Final:	10,81
Valor Total:	432,40
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0353
Descrição:	ARCO DE OSTYB NYLON NATURAL
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,95
Valor Final:	48,65
Valor Total:	389,20
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0354
Descrição:	BANDEJA 20X15X1,3 CM (INOX)

Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,05
Valor Final: 61,70
Valor Total: 1.234,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0355
Descrição: BANDEJA 22X12X1,5 CM (INOX)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,77
Valor Final: 65,59
Valor Total: 1.311,80
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0356
Descrição: BANDEJA C/TAMPA 22X09X1,5 (INOX)
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 68,72
Valor Final: 142,06
Valor Total: 1.704,72
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0357
Descrição: BANDEJA RETANGULAR 30X20X0,4
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 144,69
Valor Final: 70,73
Valor Total: 848,76
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0358
Descrição: BRUNIDOR SIMPLES N° 29
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 73,08
Valor Final: 29,23
Valor Total: 1.169,20
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0359
Descrição: CABO P/ LÂMINA DE BISTURI N° 3
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,24
Valor Final: 29,23
Valor Total: 1.169,20
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0360
Descrição: CABO PARA ESPELHO BUCAL (INOX)
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,24
Valor Final: 29,23
Valor Total: 3.507,60

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0361
Descrição: CABO PARA ESPELHO ODONTOLÓGICO N° 4
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,24
Valor Final: 29,23
Valor Total: 2.923,00

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0362
Descrição: CAIXA METÁLICA C/TAMPA 20X10X5CM
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 67,03
Valor Final: 65,45
Valor Total: 785,40

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0363
Descrição: CALÇADOR PAIVA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,55
Valor Final: 38,65
Valor Total: 1.159,50

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0364
Descrição: CALÇADOR DE WOODSON N° 01
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,55
Valor Final: 38,65
Valor Total: 1.159,50

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0365
Descrição: CALÇADOR DE WOODSON N° 02
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,55
Valor Final: 38,65
Valor Total: 1.159,50

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0366
Descrição: CALÇADOR DE WOODSON N° 03
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,55
Valor Final: 38,65
Valor Total: 1.159,50

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0367

Descrição:	CALÇADOR DE WARD N° 01
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,55
Valor Final:	38,65
Valor Total:	1.159,50
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0368
Descrição:	CALÇADOR DE WARD N° 02
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,55
Valor Final:	38,65
Valor Total:	1.159,50
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0369
Descrição:	CALÇADOR DE WARD N° 03
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,55
Valor Final:	38,65
Valor Total:	1.159,50
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0370
Descrição:	CALÇADOR DE WARD N° 04
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,55
Valor Final:	38,65
Valor Total:	1.159,50
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0371
Descrição:	CABO DE TROCAR COM CÂNULA 2.0MM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,82
Valor Final:	46,47
Valor Total:	1.394,10
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0372
Descrição:	APLICADOR DE CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO (DUPLO)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,45
Valor Final:	26,36
Valor Total:	790,80
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0373
Descrição:	CINZEL DE FISHER N° 01
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,93
Valor Final:	26,25

Valor Total:	315,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0374
Descrição:	CINZEL DE GOGGRAN
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,27
Valor Final:	27,81
Valor Total:	333,72
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0375
Descrição:	CINZEL DE OCHPEIBEIN N° 01
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,36
Valor Final:	28,09
Valor Total:	337,08
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0376
Descrição:	CINZEL DE OCHPEIBEIN N° 02
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,36
Valor Final:	28,09
Valor Total:	337,08
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0377
Descrição:	CINZEL DE OCHPEIBEIN N° 03
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,36
Valor Final:	28,09
Valor Total:	337,08
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0378
Descrição:	CINZEL DE OCHPEIBEIN N° 04
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,36
Valor Final:	28,09
Valor Total:	337,08
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0379
Descrição:	COLGADURA INDIVIDUAL - AÇO INOX (GRAMPO P REVELAÇÃO)
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,17
Valor Final:	12,40
Valor Total:	496,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE

Item:	0380
Descrição:	CORRENTE P/PRENDER GUARDANAPO
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,83
Valor Final:	31,00
Valor Total:	279,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0381
Descrição:	CUBA RETÂNGULAR 30X20X04 CM P/BANDEJA (INOX C/TAMPA)
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	118,52
Valor Final:	115,57
Valor Total:	1.386,84
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0382
Descrição:	CUBA REDONDA EM 8CM (AÇO INOX)
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,49
Valor Final:	53,97
Valor Total:	647,64
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0383
Descrição:	CUBA RETÂNGULAR 32X24X0,4 CM P/BANDEJA (INOX C/TAMPA)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,73
Valor Final:	54,69
Valor Total:	546,90
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0384
Descrição:	CURETA DE GOLDMAN FOX N° 02
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,27
Valor Final:	50,81
Valor Total:	1.016,20
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0385
Descrição:	CURETA DE GOLDMAN FOX N° 03
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,67
Valor Final:	49,66
Valor Total:	993,20
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0386
Descrição:	CURETA DE GOLDMAN FOX N° 04
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,67

Valor Final: 49,66
Valor Total: 993,20
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0387
Descrição: CURETA (ESCAVADOR) DE DENTINA N° 05
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 54,25
Valor Final: 51,76
Valor Total: 1.035,20
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0388
Descrição: CURETA (ESCAVADOR) DE DENTINA N° 17
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 54,29
Valor Final: 51,87
Valor Total: 1.037,40
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0389
Descrição: CURETA (ESCAVADOR) DE DENTINA N° 18
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 54,29
Valor Final: 51,87
Valor Total: 1.037,40
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0390
Descrição: CURETA (ESCAVADOR) DE DENTINA N° 20
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 54,29
Valor Final: 51,87
Valor Total: 1.037,40
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0391
Descrição: CURETA (ESCAVADOR) DE DENTINA N° 11,5
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 54,42
Valor Final: 52,25
Valor Total: 1.045,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0392
Descrição: CURETA DE GRACEY N° 5/6
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 52,47
Valor Final: 49,82
Valor Total: 996,40
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)

Modelo:	UNIDADE
Item:	0393
Descrição:	CURETA DE GRACEY N° 7/8
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,47
Valor Final:	49,82
Valor Total:	996,40
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0394
Descrição:	CURETA DE GRACEY N° 11/12
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,47
Valor Final:	49,82
Valor Total:	996,40
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0395
Descrição:	CURETA DE GRACEY N° 13/14
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,47
Valor Final:	49,82
Valor Total:	996,40
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0396
Descrição:	CURETA DE LUCAS N° 86
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,48
Valor Final:	49,82
Valor Total:	996,40
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0397
Descrição:	CURETA PONTA MORSE
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,60
Valor Final:	65,80
Valor Total:	1.316,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0398
Descrição:	DESCANÇO P/SERGINGA DE ÁGUA (VIDRO INOX)
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,67
Valor Final:	66,00
Valor Total:	396,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0399
Descrição:	DESCOLADOR
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	34,74
Valor Final:	33,21
Valor Total:	199,26
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0400
Descrição:	DOBRADOR E CORTADOR DE PLACAS 2,5
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,74
Valor Final:	33,21
Valor Total:	199,26
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0401
Descrição:	ESCALA P/MEDIÇÃO DE PROFUNDIDADE
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,74
Valor Final:	33,21
Valor Total:	199,26
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0402
Descrição:	ESCARIADOR DUPLO P/DENTISTA PEQUENO N° 05
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,74
Valor Final:	33,21
Valor Total:	664,20
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0403
Descrição:	ESCARIADOR DUPLO P/DENTISTA MÉDIO N° 18
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,74
Valor Final:	33,21
Valor Total:	664,20
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0404
Descrição:	ESCARIADOR DUPLO P/DENTISTA GRANDE N° 23
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,74
Valor Final:	33,21
Valor Total:	664,20
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0405
Descrição:	ESPÁTULA P/CIMENTO N° 24
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,38
Valor Final:	64,14
Valor Total:	1.282,80
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso

Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0406
Descrição:	ESPÁTULA P/CIMENTO N° 36
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,38
Valor Final:	64,14
Valor Total:	2.565,60
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0407
Descrição:	ESPÁTULA P/CIMENTO N° 72
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,38
Valor Final:	64,14
Valor Total:	2.565,60
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0408
Descrição:	ESCULPIDOR DISCOIDE E CLEOS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,38
Valor Final:	64,14
Valor Total:	1.282,80
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0409
Descrição:	ESCULPIDOR FRAN N° 02
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,38
Valor Final:	64,14
Valor Total:	1.282,80
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0410
Descrição:	ESCULPIDOR FRAN N° 06
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,38
Valor Final:	64,14
Valor Total:	1.282,80
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0411
Descrição:	ESCULPIDOR HOLLEMBECK N° 3S
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,38
Valor Final:	64,14
Valor Total:	1.282,80
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0412
Descrição:	ESPELHO BUCAL (CÔNCAVO) N° 04
Quantidade:	60

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,38
Valor Final:	64,14
Valor Total:	3.848,40
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0413
Descrição:	ESPELHO BUCAL PLANO N° 04
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,38
Valor Final:	64,14
Valor Total:	384,84
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0414
Descrição:	ESPELHO BUCAL PLANO N° 05
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,38
Valor Final:	64,14
Valor Total:	3.848,40
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0415
Descrição:	EXPLORADOR DUPLO N° 05
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,38
Valor Final:	64,14
Valor Total:	3.848,40
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0416
Descrição:	EXTRATOR DE BROCAS 9 SACA (BROCA)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,38
Valor Final:	64,14
Valor Total:	641,40
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0417
Descrição:	EXTRATOR DE TÁRTARO N° 03
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,38
Valor Final:	64,14
Valor Total:	1.282,80
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0418
Descrição:	EXTRATOR DE MAC-CAL 4-8
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,38
Valor Final:	64,14
Valor Total:	1.282,80
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53

Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0419
Descrição:	EXTRATOR DE MAC-CAL 7-9
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,38
Valor Final:	64,14
Valor Total:	1.282,80
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0420
Descrição:	EXTRATOR DE MAC-CALL N° 1/10
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,38
Valor Final:	64,14
Valor Total:	1.282,80
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0421
Descrição:	EXTRATOR DE MAC-CALL N°11/12
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,38
Valor Final:	64,14
Valor Total:	1.282,80
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0422
Descrição:	EXTRATOR DE TÁRTARO N° 34
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,38
Valor Final:	64,14
Valor Total:	1.282,80
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0423
Descrição:	EXTRATOR DE TÁRTARO SIMPLES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,38
Valor Final:	64,14
Valor Total:	1.282,80
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0424
Descrição:	FÓRCEPS P/INCISIVO CENTRAL E LATERAL SUPERIOR N° 1 ADULTO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,81
Valor Final:	81,42
Valor Total:	1.628,40
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0425
Descrição:	FÓRCEPS N° 16 ADULTO

Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 88,14
Valor Final: 85,88
Valor Total: 1.717,60
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0426
Descrição: FÓRCEPS P/MOLAR INFERIOR N° 17 (ADULTO)
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 86,12
Valor Final: 83,70
Valor Total: 2.008,80
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0427
Descrição: FÓRCEPS P/MOLAR INFERIOR N° 18 (ADULTO)
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 86,12
Valor Final: 83,70
Valor Total: 2.008,80
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0428
Descrição: FÓRCEPS P/MOLAR INFERIOR N° 18R (ADULTO)
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 86,12
Valor Final: 83,70
Valor Total: 2.008,80
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0429
Descrição: FÓRCEPS N° 24 (ADULTO)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 86,21
Valor Final: 83,98
Valor Total: 1.679,60
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0430
Descrição: FÓRCEPS N° 44 (ADULTO)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 84,46
Valor Final: 81,94
Valor Total: 1.638,80
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0431
Descrição: FÓRCEPS P/RAIZES INFERIOR N° 45 (ADULTO)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 84,48
Valor Final: 81,94
Valor Total: 1.638,80

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0432
Descrição: FÓRCEPS P/INCISIVOS E RAIZES SUPERIOR N° 65 (ADULTO)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 84,48
Valor Final: 81,94
Valor Total: 1.638,80

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0433
Descrição: FÓRCEPS P/INCISIVOS E RAIZES INFERIOR N° 68 (ADULTO)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 84,48
Valor Final: 81,94
Valor Total: 1.638,80

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0434
Descrição: FÓRCEPS P/INCISIVOS E RAIZES SUPERIOR INFERIOR N° 69 (ADULTO)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 84,48
Valor Final: 81,94
Valor Total: 1.638,80

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0435
Descrição: FÓRCEPS P/INCISIVOS, CANINOS E PM SUPERIOR N° 99
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 84,48
Valor Final: 81,94
Valor Total: 819,40

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0436
Descrição: FÓRCEPS P/INCISIVOS, CANINOS E PM SUPERIOR N° 150 (ADULTO)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 84,48
Valor Final: 81,94
Valor Total: 1.638,80

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0437
Descrição: FÓRCEPS P/DENTES SISOS INFERIOR N° 210 (ADULTO)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 84,48
Valor Final: 81,94
Valor Total: 1.638,80

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0438

Descrição:	FÓRCEPS P/DENTES SISOS INFERIOR N° 222 (ADULTO)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,48
Valor Final:	81,94
Valor Total:	1.638,80
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0439
Descrição:	FÓRCEPS P/INCISIVO SUPERIOR N° 01 (INFANTIL)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,48
Valor Final:	81,94
Valor Total:	1.638,80
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0440
Descrição:	FÓRCEPS P/MOLAR SUPERIOR N° 02 (INFANTIL)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,48
Valor Final:	81,94
Valor Total:	1.638,80
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0441
Descrição:	FÓRCEPS P/MOLAR E RAIZ INFERIOR N° 03 (INFANTIL)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,48
Valor Final:	81,94
Valor Total:	1.638,80
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0442
Descrição:	FÓRCEPS P/RAIZES SUPERIOR N° 04 (INFANTIL)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,82
Valor Final:	81,94
Valor Total:	1.638,80
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0443
Descrição:	FÓRCEPS P/INCISIVO INFERIOR N° 05 (INFANTIL)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,48
Valor Final:	81,94
Valor Total:	1.638,80
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0444
Descrição:	FÓRCEPS P/MOLAR INFERIOR N° 06 (INFANTIL)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,48
Valor Final:	81,94

Valor Total:	1.638,80
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0445
Descrição:	FÓRCEPS P/MOLAR INFERIOR N° 17 (INFANTIL)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,48
Valor Final:	81,94
Valor Total:	1.638,80
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0446
Descrição:	GENGIVÓTOMO KIRKLAND
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	93,42
Valor Final:	89,92
Valor Total:	3.596,80
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0447
Descrição:	GENGIVÓTOMO ORBAN
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,89
Valor Final:	89,92
Valor Total:	1.798,40
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0448
Descrição:	GOIVA DE FISHER N° 02
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,89
Valor Final:	89,92
Valor Total:	1.798,40
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0449
Descrição:	GUIA DE BROCA PARA 2,5 CÉTRICA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,76
Valor Final:	58,27
Valor Total:	1.165,40
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0450
Descrição:	ESPÁTULA P/ APLICAR RESINA COMPOSTA - DUPLA (INOX)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,00
Valor Final:	56,01
Valor Total:	3.360,60
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE

Item: 0451
Descrição: KIT P/IRRIGAÇÃO E ASPIRAÇÃO METÁLICA C/04 PEÇAS
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 207,98
Valor Final: 205,94
Valor Total: 1.235,64
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0452
Descrição: LIMA MILLER P/OSSO N° 02
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 294,58
Valor Final: 290,73
Valor Total: 5.814,60
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0453
Descrição: MARTELO CIRÚRGICO EM BATENTE EM NYLON
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 297,82
Valor Final: 294,46
Valor Total: 1.766,76
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0454
Descrição: MEDIDOR PARA FIO
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,53
Valor Final: 34,03
Valor Total: 204,18
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0455
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO CONTRA RAIOS INFRA-VERMELHO
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 73,84
Valor Final: 71,98
Valor Total: 431,88
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0456
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 73,84
Valor Final: 71,98
Valor Total: 863,76
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0457
Descrição: PEDRA P/AFIAR INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICO
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 80,57

Valor Final: 77,72
Valor Total: 932,64
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0458
Descrição: ALICATE PERFURADOR AINSWORTH
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 87,57
Valor Final: 84,72
Valor Total: 508,32
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0459
Descrição: PINÇA AINSWORTH C/DENTE 12 CM
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 84,52
Valor Final: 81,56
Valor Total: 489,36
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0460
Descrição: PINÇA ADSON SERRILHADA 12CM
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 84,52
Valor Final: 81,56
Valor Total: 489,36
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0461
Descrição: PINÇA ANATÔMICA N° 14
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 84,52
Valor Final: 81,56
Valor Total: 2.446,80
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0462
Descrição: PINÇA AUXILIAR TRIDENTE
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 84,52
Valor Final: 81,56
Valor Total: 2.446,80
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0463
Descrição: PINÇA CLINICA COM PINO GUIA E PONTA SERRILHADA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 84,52
Valor Final: 81,56
Valor Total: 4.078,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)

Modelo:	UNIDADE
Item:	0464
Descrição:	PINÇA DE ALLIS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,52
Valor Final:	81,56
Valor Total:	1.631,20
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0465
Descrição:	PINÇA AUTO CENTRANTE
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	272,34
Valor Final:	269,01
Valor Total:	5.380,20
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0466
Descrição:	PINÇA DENTE DE RATO 14CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,51
Valor Final:	81,52
Valor Total:	1.630,40
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0467
Descrição:	PINÇA DISSECÇÃO 14CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,51
Valor Final:	81,52
Valor Total:	1.630,40
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0468
Descrição:	PINÇA GOIVA (ALVEOLÓTOMO)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,51
Valor Final:	81,52
Valor Total:	1.222,80
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0469
Descrição:	PINÇA MOSQUITO CURVA 12CM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,51
Valor Final:	81,52
Valor Total:	2.445,60
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0470
Descrição:	PINÇA MOSQUITO RETA 14CM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	84,51
Valor Final:	81,52
Valor Total:	2.445,60
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0471
Descrição:	PINÇA HEMOSTÁTICA CURVA 12 CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,51
Valor Final:	81,52
Valor Total:	1.630,40
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0472
Descrição:	PINÇA HEMOSTÁTICA RETA 14CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,51
Valor Final:	81,52
Valor Total:	1.630,40
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0473
Descrição:	PINÇA PORTA GRAMPO PALMER (P/ISOLANTE)
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,04
Valor Final:	81,52
Valor Total:	978,24
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0474
Descrição:	PLACA DE VIDRO 15X8X10CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,11
Valor Final:	46,32
Valor Total:	926,40
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0475
Descrição:	PORTA BROCA-REDONDO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,65
Valor Final:	45,44
Valor Total:	908,80
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0476
Descrição:	PORTA AGULHA MAYO 14CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,65
Valor Final:	63,09
Valor Total:	1.261,80
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso

Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0477
Descrição:	PORTA AMÁLGAMA CURVO (EM PLASTICO)
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,64
Valor Final:	62,91
Valor Total:	377,46
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0478
Descrição:	PORTA AGULHA CASTRONIEIO - RETO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	130,46
Valor Final:	127,37
Valor Total:	1.018,96
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0479
Descrição:	PORTA AGULHA DE MATHIEUR 14 CM
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,37
Valor Final:	64,11
Valor Total:	769,32
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0480
Descrição:	PORTA ALGODÃO LIMPO (AÇO INOX)
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,11
Valor Final:	64,34
Valor Total:	772,08
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0481
Descrição:	PORTA ALGODÃO SERVIÇO 8X8M (AÇO INOX)
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,97
Valor Final:	63,92
Valor Total:	767,04
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0482
Descrição:	POTE DAPPEN DE VIDRO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,31
Valor Final:	63,92
Valor Total:	1.278,40
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0483
Descrição:	PORTA DYCAL
Quantidade:	5

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,31
Valor Final:	63,92
Valor Total:	319,60
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0484
Descrição:	RÉGUA MILIMETRADA P/ODONTOMETRIA - ALUMINIO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,65
Valor Final:	77,94
Valor Total:	1.558,80
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0485
Descrição:	SERINGA DE VIDRO - LUER 5ML
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,73
Valor Final:	53,18
Valor Total:	319,08
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0486
Descrição:	SERINGA CARPULE
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,95
Valor Final:	52,36
Valor Total:	1.047,20
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0487
Descrição:	SERINGA DE LUER 10ML (VIDRO) P/ENDODONTIA
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,06
Valor Final:	59,19
Valor Total:	355,14
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0488
Descrição:	SINDESMÓTOMO DUPLO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,99
Valor Final:	58,98
Valor Total:	1.769,40
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0489
Descrição:	SONDA PERIODONTAL DE NABERS
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,06
Valor Final:	59,19
Valor Total:	710,28
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53

Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0490
Descrição:	SONDA MILIMETRADA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,06
Valor Final:	59,19
Valor Total:	1.775,70
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0491
Descrição:	SUGADOR CIRÚRGICO RETO (INOX)
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,33
Valor Final:	58,98
Valor Total:	707,76
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0492
Descrição:	SUGADOR CIRÚRGICO CURVO (INOX)
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,33
Valor Final:	58,98
Valor Total:	707,76
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0493
Descrição:	TAMBOR INOX 12X12CM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	97,74
Valor Final:	94,22
Valor Total:	1.413,30
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0494
Descrição:	TAMBOR INOX 14X14CM
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,20
Valor Final:	59,59
Valor Total:	774,67
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0495
Descrição:	TAMBOR P/GAZE ESTERILIZADA MÉDIO 18X14CM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,80
Valor Final:	59,91
Valor Total:	599,10
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0496
Descrição:	TESOURA DE BUCK P/ CIRURGIA

Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 81,48
Valor Final: 78,44
Valor Total: 784,40
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0497
Descrição: TESOURA DE IRIS
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 81,01
Valor Final: 78,44
Valor Total: 941,28
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0498
Descrição: TESOURA KLINNER P/CIRURGIA
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 80,70
Valor Final: 78,44
Valor Total: 941,28
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0499
Descrição: TESOURA ÍRIS RETA 12CM
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 80,70
Valor Final: 78,44
Valor Total: 941,28
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0500
Descrição: TESOURA GOLDMAN FOX (CURVA)
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 80,70
Valor Final: 78,44
Valor Total: 941,28
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0501
Descrição: TESOURA GOLDMAN (RETA)
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 80,70
Valor Final: 78,44
Valor Total: 941,28
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0502
Descrição: ÁCIDO ÚRICO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 47,71
Valor Final: 44,14
Valor Total: 2.648,40

Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	KIT
Item:	0503
Descrição:	ADAPTADOR PARA AGULHA A VACUO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,32
Valor Final:	2,32
Valor Total:	232,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0504
Descrição:	ÁGUA DEIONIZADA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	9,29
Valor Final:	7,72
Valor Total:	386,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	LT
Item:	0505
Descrição:	ÁGUA DESTILADA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	7,39
Valor Final:	5,53
Valor Total:	1.106,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	LT
Item:	0506
Descrição:	ALBUMINA DIRETA E TOTAL
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	41,61
Valor Final:	39,83
Valor Total:	2.389,80
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	KIT
Item:	0507
Descrição:	ÁLCOOL ACETONA
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	37,46
Valor Final:	34,89
Valor Total:	837,36
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	LT
Item:	0508
Descrição:	ÁLCOOL ÁCIDO 1%
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	31,41
Valor Final:	28,72
Valor Total:	689,28
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	LT
Item:	0509

Descrição:	ÁLCOOL ÁCIDO 3%
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	31,41
Valor Final:	28,72
Valor Total:	689,28
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	LT
Item:	0510
Descrição:	ÁLCOOL METÍLICO-LITRO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,43
Valor Final:	22,29
Valor Total:	891,60
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0511
Descrição:	ASO TESTES 100 TESTES
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	82,72
Valor Final:	80,67
Valor Total:	4.840,20
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	KIT
Item:	0512
Descrição:	AZUL DE METILENO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	33,48
Valor Final:	30,84
Valor Total:	370,08
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	LT
Item:	0513
Descrição:	BALÃO 10,50,100 E 500 ML
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,96
Valor Final:	38,89
Valor Total:	583,35
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0514
Descrição:	BALDES PARA LAVAR MATERIAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,19
Valor Final:	17,21
Valor Total:	860,50
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0515
Descrição:	BANDEJA DE INOX 30X15
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,04
Valor Final:	48,12

Valor Total:	240,60
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0516
Descrição:	BECKER 10,50,100 E 500 ML
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,45
Valor Final:	24,75
Valor Total:	371,25
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0517
Descrição:	BICO DE BUSSEN
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	165,76
Valor Final:	163,29
Valor Total:	163,29
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0518
Descrição:	BILIRRUBINA
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	70,90
Valor Final:	68,70
Valor Total:	824,40
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	KIT
Item:	0519
Descrição:	BOBINA DO PAPEL DO CONDUTOR DE CÉLULAS TERMICA 50 X 30
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,34
Valor Final:	8,53
Valor Total:	639,75
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0520
Descrição:	CÁLICE DE SEDIMENTAÇÃO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,18
Valor Final:	2,58
Valor Total:	2.580,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0521
Descrição:	CÂMARA DE NEW BAUER ESPELHADA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	315,40
Valor Final:	312,19
Valor Total:	1.560,95
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE

Item: 0522
Descrição: CITOMEGALOVIRUS TESTE RAPIDO
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 493,67
Valor Final: 488,02
Valor Total: 12.200,50
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: KIT

Item: 0523
Descrição: COLESTEROL HDL
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 35,70
Valor Final: 33,11
Valor Total: 1.986,60
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: KIT

Item: 0524
Descrição: COLESTEROL TOTAL
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 70,85
Valor Final: 68,55
Valor Total: 4.113,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: KIT

Item: 0525
Descrição: COLETOR UNIVERSAL 50ML NÃO ESTERIL
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,98
Valor Final: 0,50
Valor Total: 6.000,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0526
Descrição: COLORAÇÃO DE ZIEHL NEELSEN-KIT
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 60,49
Valor Final: 58,48
Valor Total: 2.339,20
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: KIT

Item: 0527
Descrição: COLORAÇÃO GRAM-KIT
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 62,47
Valor Final: 60,42
Valor Total: 2.416,80
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: KIT

Item: 0528
Descrição: CREATININA CINÉTICA
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 62,10

Valor Final: 59,31
Valor Total: 711,72
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: KIT

Item: 0529
Descrição: CRIVO PARA FEZES UND
Quantidade: 8.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,92
Valor Final: 0,90
Valor Total: 7.200,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0530
Descrição: CURATIVO (COLETA DE SANGUE)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 27,14
Valor Final: 24,47
Valor Total: 734,10
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: CX

Item: 0531
Descrição: DENGUE TESTE RÁPIDO
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 422,28
Valor Final: 418,84
Valor Total: 10.471,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: KIT

Item: 0532
Descrição: DEONIZADOR 50 LITROS
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.714,84
Valor Final: 1.705,51
Valor Total: 1.705,51
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0533
Descrição: DEPÓSITOS EM PLASTICO COM TAMPAS PARA GUARDA TUBOS E LAMINAS TAMANHO GRANDE
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,18
Valor Final: 38,53
Valor Total: 1.926,50
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0534
Descrição: DEPÓSITOS EM PLASTICO COM TAMPAS PARA GUARDA TUBOS E LAMINAS TAMANHO MÉDIO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,47
Valor Final: 33,41
Valor Total: 1.670,50
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)

Modelo:	UNIDADE
Item:	0535
Descrição:	DEPÓSITOS EM PLASTICO COM TAMPA PARA GUARDA TUBOS E LAMINAS TAMANHO PEQUENO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,82
Valor Final:	33,46
Valor Total:	1.673,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0536
Descrição:	EDTA ANTICOAGULANTE 500ML
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,05
Valor Final:	48,14
Valor Total:	722,10
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0537
Descrição:	FATOR REUMATÓIDE 100 TESTES
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	62,24
Valor Final:	58,73
Valor Total:	3.523,80
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	KIT
Item:	0538
Descrição:	FITAS REAGENTES DE URIANÁLISE C/ 125 FITAS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	39,11
Valor Final:	37,33
Valor Total:	7.466,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CX
Item:	0539
Descrição:	FOCO CLINICO COM ESPELHO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	544,03
Valor Final:	532,10
Valor Total:	532,10
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0540
Descrição:	FUCSINA FENICADA P/ GRAM
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	28,80
Valor Final:	25,90
Valor Total:	621,60
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0541
Descrição:	FUCSINA FENICADA P/ ZIEHL
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Litro

Valor Referência	42,44
Valor Final:	39,32
Valor Total:	943,68
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	LT
Item:	0542
Descrição:	FUORETO ANTICOAGULANTE 30ML
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,60
Valor Final:	20,46
Valor Total:	204,60
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0543
Descrição:	GIENSA FR 1000 ML
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,98
Valor Final:	61,93
Valor Total:	2.477,20
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0544
Descrição:	GLICOSE
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	75,14
Valor Final:	72,42
Valor Total:	4.345,20
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	KIT
Item:	0545
Descrição:	HBSAG
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	163,88
Valor Final:	161,63
Valor Total:	4.848,90
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	KIT
Item:	0546
Descrição:	HCV (HEPATITE C)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	164,51
Valor Final:	161,54
Valor Total:	2.423,10
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	KIT
Item:	0547
Descrição:	HIV 1 & 2 TESTE RAPIDO
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	164,86
Valor Final:	162,58
Valor Total:	4.064,50
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso

Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	KIT
Item:	0548
Descrição:	LÂMINA PARA BISTURI Nº 23
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	36,68
Valor Final:	33,05
Valor Total:	396,60
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CX
Item:	0549
Descrição:	LÂMINAS BORDA - FOSCA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	12,20
Valor Final:	9,60
Valor Total:	960,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CX
Item:	0550
Descrição:	LÂMINAS BORDA - LISA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,81
Valor Final:	9,42
Valor Total:	471,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CX
Item:	0551
Descrição:	LAMÍNULAS 18X18
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,96
Valor Final:	9,23
Valor Total:	923,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CX
Item:	0552
Descrição:	LANCETAS 200 UND
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	67,16
Valor Final:	56,47
Valor Total:	2.823,50
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CX
Item:	0553
Descrição:	LEISCHMAN
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	64,92
Valor Final:	61,76
Valor Total:	1.544,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	KIT
Item:	0554
Descrição:	LUGOL FORTE
Quantidade:	12

Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	75,01
Valor Final:	72,02
Valor Total:	864,24
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	LT
<hr/>	
Item:	0555
Descrição:	LUGOL FRASCO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	69,32
Valor Final:	66,46
Valor Total:	797,52
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	LT
<hr/>	
Item:	0556
Descrição:	MASCARA 3M
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,12
Valor Final:	9,81
Valor Total:	1.962,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
<hr/>	
Item:	0557
Descrição:	MICROSCOPIO BINOCULAR
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.919,33
Valor Final:	3.908,00
Valor Total:	19.540,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
<hr/>	
Item:	0558
Descrição:	ÓLEO DE IMERSÃO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	27,08
Valor Final:	23,63
Valor Total:	236,30
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CX
<hr/>	
Item:	0559
Descrição:	PAPEL FILTRO PT COM 100
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,06
Valor Final:	25,57
Valor Total:	1.534,20
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
<hr/>	
Item:	0560
Descrição:	PCR 100 TESTES
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	70,61
Valor Final:	67,83
Valor Total:	4.069,80
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53

Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	KIT
Item:	0561
Descrição:	PÊRA DE SUCÇÃO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,31
Valor Final:	18,92
Valor Total:	227,04
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0562
Descrição:	PICETA (250ML)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,36
Valor Final:	7,58
Valor Total:	113,70
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0563
Descrição:	PICETA (450ML)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,36
Valor Final:	7,58
Valor Total:	113,70
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0564
Descrição:	PICETA 250 ML
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,36
Valor Final:	7,58
Valor Total:	379,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0565
Descrição:	PICETA 500 ML
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,36
Valor Final:	7,58
Valor Total:	379,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0566
Descrição:	PIPETA AUTOMÁTICA (10 MICROLITROS)
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	138,60
Valor Final:	135,81
Valor Total:	543,24
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0567
Descrição:	PIPETA AUTOMÁTICA (100 MICROLITROS)

Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 142,08
Valor Final: 138,24
Valor Total: 552,96
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0568
Descrição: PIPETA AUTOMÁTICA (1000 MICROLITROS)
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 142,08
Valor Final: 138,24
Valor Total: 552,96
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0569
Descrição: PIPETA AUTOMÁTICA (200 MICROLITROS)
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 142,08
Valor Final: 138,24
Valor Total: 552,96
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0570
Descrição: PIPETA AUTOMÁTICA (500 MICROLITROS)
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 141,94
Valor Final: 137,82
Valor Total: 551,28
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0571
Descrição: PIPETA DE PATEUR
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,27
Valor Final: 0,17
Valor Total: 850,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0572
Descrição: PIPETA GRADUADA - VIDRO (05ML)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,19
Valor Final: 9,56
Valor Total: 956,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0573
Descrição: PIPETA GRADUADA - VIDRO (10 ML)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,19
Valor Final: 9,56
Valor Total: 956,00

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0574
Descrição: PIPETA SOROLÓGICAS DE 1 ML
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,19
Valor Final: 9,56
Valor Total: 717,00

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0575
Descrição: PIPETA SOROLÓGICAS DE 20 ML
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,71
Valor Final: 16,13
Valor Total: 1.209,75

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0576
Descrição: PIPETA SOROLÓGICAS DE 5 ML
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,57
Valor Final: 9,67
Valor Total: 725,25

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0577
Descrição: PIPETA SOROLÓGICAS DE 50 ML
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,97
Valor Final: 28,40
Valor Total: 2.130,00

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0578
Descrição: PIPETADOR SEMI AUTOMÁTICO DE VOLUME FIXO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 137,79
Valor Final: 134,36
Valor Total: 2.687,20

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0579
Descrição: PIPETADOR SEMI AUTOMÁTICO DE VOLUME VARIÁVEL 10, 20, 50, 100, 250, 500
Quantidade: 42
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 323,49
Valor Final: 320,48
Valor Total: 13.460,16

Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0580

Descrição:	PIPETAS DE VHS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,88
Valor Final:	10,63
Valor Total:	1.594,50
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0581
Descrição:	PLACA DE KLINE
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,98
Valor Final:	56,95
Valor Total:	683,40
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0582
Descrição:	PONTEIRA AMARELA (100 MICROLITROS) 1000 UND
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	27,33
Valor Final:	23,00
Valor Total:	230,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	PCT
Item:	0583
Descrição:	PONTEIRA AZUL (1000 MICROLITROS) 1000 UND
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	31,08
Valor Final:	28,24
Valor Total:	141,20
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	PCT
Item:	0584
Descrição:	PROVETAS DE 10 ML
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,63
Valor Final:	20,35
Valor Total:	1.526,25
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0585
Descrição:	PROVETAS DE 100 ML
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,18
Valor Final:	28,54
Valor Total:	713,50
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0586
Descrição:	PROVETAS DE 20 ML
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,98
Valor Final:	19,94

Valor Total:	498,50
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0587
Descrição:	PROVETAS DE 50 ML
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,05
Valor Final:	26,15
Valor Total:	653,75
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0588
Descrição:	PROVETAS DE 500 ML
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	150,44
Valor Final:	147,32
Valor Total:	2.209,80
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0589
Descrição:	PSA TESTE RAPIDO
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	177,75
Valor Final:	174,24
Valor Total:	4.356,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	KIT``
Item:	0590
Descrição:	REFRATÔMETRO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	202,50
Valor Final:	231,51
Valor Total:	463,02
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0591
Descrição:	SOROANTI-A
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,64
Valor Final:	37,93
Valor Total:	1.137,90
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0592
Descrição:	SOROANTI-B
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	170,31
Valor Final:	37,93
Valor Total:	1.137,90
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE

Item: 0593
Descrição: SOROANTI-D
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,44
Valor Final: 57,33
Valor Total: 1.719,90
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0594
Descrição: SUPORTE DE SEDIMENTAÇÃO
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,92
Valor Final: 52,77
Valor Total: 633,24
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0595
Descrição: SUPORTE PARA CORAR LÂMINAS
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,37
Valor Final: 23,11
Valor Total: 207,99
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0596
Descrição: SUPORTE PARA SECAR LÂMINAS
Quantidade: 13
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,85
Valor Final: 24,54
Valor Total: 319,02
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0597
Descrição: SUPORTE PARA TUBOS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,97
Valor Final: 34,91
Valor Total: 174,55
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0598
Descrição: SUPORTES PARA PIPETAS SEMI AUTOMÁTICAS
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,62
Valor Final: 42,85
Valor Total: 128,55
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0599
Descrição: SUWAB C/ 100 UND
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,91

Valor Final: 31,72
Valor Total: 317,20
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0600
Descrição: TESTE BHCG 100 TESTES
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 88,81
Valor Final: 86,43
Valor Total: 8.643,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNIDADE

Item: 0601
Descrição: TGO CINÉTICO
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 68,04
Valor Final: 65,11
Valor Total: 2.278,85
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: KIT

Item: 0602
Descrição: TGP CINÉTICO
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 68,04
Valor Final: 65,11
Valor Total: 2.278,85
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: KIT

Item: 0603
Descrição: TOXOPLASMOSE TESTE RAPIDO
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 445,19
Valor Final: 442,56
Valor Total: 11.064,00
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: KI

Item: 0604
Descrição: TRIGLICERÍDEOS
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 213,01
Valor Final: 200,03
Valor Total: 12.001,80
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: KIT

Item: 0605
Descrição: TUBO CAPILAR COM HEPARINA
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,81
Valor Final: 20,42
Valor Total: 1.225,20
Adjudicado em: 02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)

Modelo:	UNIDADE
Item:	0606
Descrição:	TUBO A VACUO COM EDTA 5 ML CX 100 UNIDADE
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	65,58
Valor Final:	62,73
Valor Total:	6.273,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CX
Item:	0607
Descrição:	TUBO A VACUO COM GEL 9 ML CX 100 UNIDADE
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	111,21
Valor Final:	107,62
Valor Total:	2.152,40
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CX
Item:	0608
Descrição:	TUBO A VACUO SEM EDTA 5 ML CX 100 UNIDADE
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	65,39
Valor Final:	62,17
Valor Total:	6.217,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	CX
Item:	0609
Descrição:	TUBO CÔNICO GRADUADO PARA URIANÁLISE 15 ML
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,17
Valor Final:	0,50
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0610
Descrição:	TUBO 12 X 75
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,66
Valor Final:	0,33
Valor Total:	990,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0611
Descrição:	TUBO 13 X 100
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,68
Valor Final:	0,35
Valor Total:	1.050,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0612
Descrição:	TUBO 15 X 100
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	0,81
Valor Final:	0,43
Valor Total:	1.290,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0613
Descrição:	URÉIA CINÉTICA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	101,55
Valor Final:	98,66
Valor Total:	1.973,20
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	KIT
Item:	0614
Descrição:	VDRL
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	55,80
Valor Final:	53,39
Valor Total:	3.203,40
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	KIT
Item:	0615
Descrição:	VIOLETA GENCIANA P/ GRAM
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	40,66
Valor Final:	37,99
Valor Total:	911,76
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	LT
Item:	0616
Descrição:	INTERTON 20L
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	168,73
Valor Final:	166,18
Valor Total:	8.309,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	GL
Item:	0617
Descrição:	INTERCLEAN 20L
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	325,71
Valor Final:	323,14
Valor Total:	6.462,80
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	GL
Item:	0618
Descrição:	INTERLISE 1L
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	172,66
Valor Final:	169,98
Valor Total:	3.399,60
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso

Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	LT
Item:	0619
Descrição:	AGITADOR DE KLAINE
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.314,87
Valor Final:	1.299,60
Valor Total:	2.599,20
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0620
Descrição:	APARELHO SEMI-AUTOMÁTICO DE BIOQUIMICA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14.354,21
Valor Final:	14.006,67
Valor Total:	14.006,67
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0621
Descrição:	BANHO MARIA DIGITAL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.456,06
Valor Final:	1.413,17
Valor Total:	2.826,34
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0622
Descrição:	CENTRIFUGA 24 TUBOS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.870,29
Valor Final:	5.854,86
Valor Total:	11.709,72
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0623
Descrição:	CONTADOR DE CELULAS DIGITAL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	596,33
Valor Final:	588,98
Valor Total:	1.177,96
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0624
Descrição:	CONTADO DE TEMPO DIGITAL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	542,20
Valor Final:	532,60
Valor Total:	1.065,20
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0625
Descrição:	EQUIPAMENTO DE HEMATOLOGIA COM 18 PARAMETROS
Quantidade:	2

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39.635,06
Valor Final:	39.347,17
Valor Total:	78.694,34
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0626
Descrição:	ESTUFA BACTERIOLÓGICA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.226,46
Valor Final:	3.129,37
Valor Total:	3.129,37
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0627
Descrição:	ESTUFA DE ESTERILIZAÇÃO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.722,77
Valor Final:	2.618,31
Valor Total:	2.618,31
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0628
Descrição:	MICROSCOPIO BINOCULAR
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.086,00
Valor Final:	3.908,00
Valor Total:	19.540,00
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0629
Descrição:	DETERGENTE EZ
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	162,86
Valor Final:	161,79
Valor Total:	1.617,90
Adjudicado em:	02/08/2021 - 18:04:53
Adjudicado por:	Ozias Freitas Barroso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	KIT

Ozias Freitas Barroso

Pregoeiro